Καθορισμός τελών χρήσης αιγιαλού και παραλίας του Δήμου Πάργας για το 

έτος 2023   

5. Καθορισμός των όρων της δημοπρασίας για την εκμίσθωση  δύο (2) 

ελαιοκτημάτων  στην  Τ.Κ. Αγίας Κυριακής Πάργας στις τοποθεσίες  

«ΒΕΡΡΕΣ»  με τριάντα (30) ελαιόδεντρα και «ΓΙΟΥΡΤΙ»  με εκατόν πέντε 

(105) ελαιόδεντρα. 

6. Καθορισμός των όρων της δημοπρασίας ενός αγροτικού ακινήτου  εμβαδού 

3.000,00 τ.μ. που αποτελεί τμήμα του υπ’ αριθμ. 293 ακινήτου που βρίσκεται 

στην τοπική κοινότητα Λούτσας. 
7. ΕΓΚΡΙΣΗ   1ου  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  ΤΟΥ   ΕΡΓΟΥ  «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ